Author(s): פּינקלשטיין הלוי ארי' אליעזר and L. Finkelstein

Source: *Eretz-Israel: Archaeological, Historical and Geographical Studies* / ארץ-ישראל : מחקרים בידיעת הארץ ועתיקותיה, Vol. 11, ZALMAN SHAZAR VOLUME / תשל"א (1971 / א), pp. 218-220

Published by: Israel Exploration Society

Stable URL: <https://www.jstor.org/stable/23619399>

JSTOR is a not-for-profit service that helps scholars, researchers, and students discover, use, and build upon a wide range of content in a trusted digital archive.